Dominica. ii. post trinitatis Sermo pm?

Nemo viro quod

Nullo quod vocari se gustabit cenam meam. Lu. xiiii. Nolite mirari si vos odit mundus: nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam quam diligimus fratres. qui non diligit manet in morte. Ois qui odit fratrem suum/bomicida est. Jo. iii. Ethorta ut pueris ut pueris ad cenam dei: patiencie virtutis tolerares mundus. i. dilectores mundi: nos odit: et fratres diligere. Tagis autem ibi rō triplex quem mundus odio habet bonos. **P**rima est caritas fraternalis. Boni enim deo libarentur a amore: et mali deum a se absunt. qui dicitur. q. d. illud Luc. xix. Nolumus habere regnare super nos. et diversis vicibus seruirent. Ideo dicitur. Nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam quam diligimus. i. q. amo et fraternitatem que se gamunt a mundo: qui mali non diligunt se inuicem qui fratres in deo: sed qui vnitatem in aliquo vicio. Aug. Redeat unusquisque ad eum suum: et si inuenierit fraternalitatem charitatem: secundum sursum quoniam translati de morte ad vitam. **S**econdum est diversitas regionum. Boni enim resplendant mundum et habitant in celo. Phil. ii. Tertia est diversitas operationum. In dicitur. Qui non diligit manet in morte. s. p. cor. Justi autem per dilectionem manent in deo qui est vera vita. Unde autem et vita sunt haec regiones. Tertia est haec regiones operationum. In dicitur. Qui odit fratrem suum homicida est. Homicida autem huius operationis facit iusto. Salutatio. **N**emo vero. **P**rimus ar. In euangelio hodie. tria sunt consideranda. **S**ecundus art. In euangelio hodie. tria sunt consideranda. **P**rimus diuine misericordie liberalitas in estimabilis. **S**ecundus huius negligenter pueritas

voluntate habuerit intrare non valeat. Eost derentur itaque de benignitate in nostra vocacione: et ei severitate in negligentiis repulsione. Premerentur quodcumque a iniunctu huius mundi gelu quodcumque de simili discubectibz cuiusdam dicit illi. Brus qui manducabit panem in regno dei. Et quod ut de Beda. Non nulli habent panem fidetem quod adorando pcpit: dulcedinem estimabilis. (inexcusabilis. vnde ei attingere veraciter gustando fastidunt. Ideo subiecta gabola/dns talium corporis.

celestib⁹ epul⁹ dignū nō esse/redarguit. et n̄is q̄nto iherem⁹ frenis. Est at bmoi ex⁹
dī. H̄o quidā fecit cenā magna: t̄ voca
uit multos. S̄z heu oēs se aculant. i. ma
io; ps. Un̄ innuīs maior ē altitudo re/
prob⁹ & elector⁹. Exemplū legif̄ i vita bri
Ber. de qdā heremita. Vide s. i. lxx. ser.
viii. Un̄ Dat. xx. Multi sunt vocati pau
ci p̄ electi.